Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №91 с углубленным изучением отдельных

предметов» имени Надежды Курченко г. Ижевска УР

ПРИКАЗ

г. Ижевск

31 августа 2024 года                                                                                                  № 257 (о.д.)

О реализации мероприятий профминимума

в 2024-2025 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Удмуртской Республики

№1095 от 28.07.2023г. «Об утверждении уровня реализации профориентационного

минимума на территории Удмуртской Республики, письма Управления образования

Администрации города Ижевска,

приказываю:

1. Тютееву Любовь Владимировну, заместителя директора по ВР, назначить

ответственным лицом за проведение мероприятий профминимума в образовательной

организации, с целью решения задач по реализации Единой модели профессиональной

ориентации – профориентационного минимума в Удмуртской Республике;

2. Определить уровень реализации профориентационного минимума: базовый;

3. Утвердить план профориентационной работы на 2024-2025 год (Приложение 1);

4. Утвердить расписание занятий курса внеурочной деятельности «Россия – мои

горизонты» для обучающихся 6-11 классов на 2024-2025 учебный год (Приложение 2).

.

Директор школы                                              М.В. Дягилева

С приказом ознакомлена                                                                  Л.В. Тютеева